NÁVRH

Závěrečný účet svazku

rozvoj regionu obcí pod zemskou branou za rok 2019
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019
 (údaje jsou v tis. Kč)

	 
	Schválený rozpočet  
	Rozpočtová opatření 
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2019
	% plnění k upravenému                 k rozpočtu  

	Třída 1 - Daňové příjmy 
	0
	0
	0
	0
	

	Třída 2 - Nedaňové příjmy
	1 296
	37
	1 333
	1 419
	106

	Třída 3 - Kapitálové příjmy
	0
	0
	0
	0
	


	Třída 4 - Přijaté dotace
	725
	1 128
	1 853
	1 853
	100

	Příjmy celkem
	2 021
	1 165
	3 186
	3 273
	103

	Třída 5 - Běžné výdaje
	2 016
	636
	2 652
	2 583
	97

	Třída 6 - Kapitálové výdaje
	0
	200
	200
	200
	100

	Výdaje celkem
	2 016
	836
	2 852
	2 783
	98

	Saldo: Příjmy - výdaje
	5
	329
	334
	490
	147

	Třída 8 - financování
	-5
	-329
	-334
	-490
	

	Přijaté úvěry a půjčky
	
	
	
	
	

	Splátky úvěrů
	-488
	50
	-438
	-438
	100

	Fond rezerv
	
	
	
	
	

	Fond sociální
	
	
	
	
	

	Prostředky minulých let
	484
	-380
	104
	-43
	

	Položka 8901
	
	
	
	-9
	

	Financování celkem
	-5
	-330
	-334
	-490
	


Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou ve výkazu FIN 2-12. 

2) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Dotace do rozpočtu svazku za rok 2019 činily celkem 1.853.474 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2019 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány.

	poskytovatel
	účel
	ÚZ
	položka
	rozpočet
	čerpání
	%

	Členské obce
	činnost
	
	4121
	525 000,00
	525 000,00
	100

	Obec Pastviny
	revitalizace TIC
	
	4121
	284 474,00
	284 474,00
	100

	Pardubický kraj
	revitalizace TIC
	 
	4122
	450 000,00
	450 000,00
	100

	Pardubický kraj
	Sociální služby
	13305
	4122
	594 000,00
	594 000,00
	100

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2019
Přezkoumání hospodaření provedla pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje. 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 9. 9. 2019 a 28. 2. 2020.
Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
V Pastvinách 16. 4. 2020
Předkládá:  Kučírková Eva
Návrh na usnesení: 

„Výbor svazku schvaluje celoroční hospodaření a závěrečný účet svazku za rok 2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2019 bez výhrad.“

Vyvěšeno:







Sejmuto:

